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Fordeling av velferdsmidler 2022 
 
Forslag til vedtak: 
Velferdsmidlene kr. 467.835,- tildelt MH for 2022 fordeles til enhetene i Trondheim 
(instituttene + fakultetsadministrasjonen) i forhold til antall ansatte. Ansatte i Gjøvik og 
Ålesund omfattes ikke av denne tildelingen.  
 
Bruken av velferdsmidlene skal bestemmes på allmøte eller lignende slik at de ansatte gis 
anledning til medvirkning for hvordan midlene skal brukes.  
 
LOSAM presiserer at velferdsmidlene ikke skal benyttes til gaver og lignende, men til felles 
aktiviteter for å styrke arbeidsmiljø og fellesskap. LOSAM oppfordrer enhetenes ledere til å 
informere alle sine ansatte om hvilke tiltak midlene kan benyttes til. Midlene må benyttes før 
utgangen av 1. halvår 2023. 
 
 
 
Bakgrunn: 
Fakultet for medisin og helsevitenskap er tildelt kr. 467.835,- i velferdsmidler for 2022 ifølge 
vedlagte notat dat. 24.05.2022 fra HR- og HMS-avdelingen. Hovedavtalen/Tilpasningsavtalen 
bestemmer at den videre fordeling/bruk av midlene skal avgjøres gjennom forhandlinger i IDF 
LOSAM ved den enkelte enhet.  
 
Merk at velferdsmidler for ansatte i Gjøvik og Ålesund dekkes av midler til viserektorene og 
behandles i hhv. GSAM og ÅSAM. 
 
I tildelingsbrevet for velferdsmidler 2022 fra HR- og HMS-avdelingen står det følgende: 
«SESAM presiserer at velferdsmidlene ikke skal benyttes til gaver og lignende, men til felles 
aktiviteter». 
 
MH-fakultetet oppstod som ny organisasjon fra og med januar 2017 og er spredt på mange 
lokaliteter. I tillegg har koronasituasjonen og utstrakt bruk av hjemmekontor påvirket 



arbeidshverdagen for mange de siste årene. Det foreslås derfor at velferdsmidlene for 2022 
fordeles i sin helhet til enhetene, så midlene kan benyttes slik enhetene selv finner mest 
hensiktsmessig for å styrke arbeidsmiljø og fellesskap.  
 
Rapportering for bruk av velferdsmidlene for 2020 og 2021 
På grunn av pandemien ble velferdsmidlene for 2020 overført til bruk sammen med 
velferdsmidlene for 2021. Rapporteringen gjelder derfor både 2020 og 2021. Pandemien er 
fortsatt ikke helt over, så det bør være rom for at noen enheter kanskje også har behov for å 
overføre ubenyttede midler til 2023 før man kommer ajour. 
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